
LIS1
90/955197/S955/2016/095/Šaš „Skořický potok ř.kin 1,540 - 2,940"

DODATEK č. 6 KE SMLOUVĚ O DÍLO

č. Í90/955197/S955/20Í6/095/Šaš

Lesy České republiky, s.p.
IČO: 421 96 451 
DIČ: CZ42196451
sídlo: Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové,
zapsán v obchodním rejstříku u Krajského soudu Hradec Králové, oddíl A XII, vložka 540
zastoupený Ing. Josefem Vojáčkem, generálním ředitelem,
zastoupeným na základě pověření dle směrnice 19/2015 Podpisový řd: Františkem Šampalíkem, vedoucím 
Správy toků - oblast povodí Berounky, 
ve věcech technických jedná:
František Sampalík, vedoucí správy toků, č. telefonu: 
Martin Velek, technický dozor stavebníka, č. telefonu: 
Ing. Tomáš Rau (zastupitelnost), č. telefonu: 

(dále jen „objednatel")

a

V & J Stavební, a.s.
IČO: 28002474 
DIČ: CZ28002474
Zapsán v obchodním rejstříku v Plzni, v oddílu B, vložce č. 1397 
sídlo: Jetenovice 48, 341 01 Horažďovice 
statutární orgán: Janusz Gawlik, předseda představenstva 
zastoupený: Jamiszem Gawlikem
ve věcech technických jedná autorizovaný stavbyvedoucí: Ing. Jaroslav Rataj

(dále jen „zhotovitel")

uzavírají a tímto uzavřeli podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v rozhodném znění 
následující:

dodatek č. 6 ke smlouvě o dílo

Smluvní strany se dohodly na těchto změnách a doplnění smlouvy o dílo č. 190/955197/S95 5/2016/095/Šaš 
na provedení díla:

„Skořický potok ř. km 1,540 - 2,940“

1. Změna rozsahu prováděného díla dle výše uvedené smlouvy o dílo č. 190/955197/S955/2016/095/Šaš . 
Změna rozsahu provádění díla (vícepráce) má vliv na změnu ceny za dílo, taje upravena o cenu víceprací 
v souvislosti se změnou požadavků na realizaci díla. Ocenění víceprací bylo provedeno dle 51. III., 
odstavce 2. uvedené smlouvy o dílo a taktéž na dobu plnění díla dle čl. II, odst. 3.

strana 1/2

mailto:frantisek.sampalik@lesycr.cz
mailto:martin.velek@lesycr.cz
mailto:tomas.rau@lesycr.cz
mailto:jaroslav.rataj@centrum.cz


SoD č.: 190/955197/S955/2016/095/Šaš „Skořický potok ř.km 1,540 - 2,940"

Původní cena za dílo dle smlouvy o dílo 
Cena za dílo dle dodatku č.5
V ícepráce
Nová cena za dílo dle dodatku c.ó

4.370.620,23 Kč bez DPH 
4.989.431,52 Kč bez DPH
+ 131.497,87 Kč bez DPH 
5.120.929,39 Kč bez DPH

2. V ícepráce vznikly z důvodu změn stavu rekonstruované stavby v době mezi přípravou projektové 
dokumentace a prováděním díla. Vlivem narušení konstrukcí je nutné částečné rozbourání a následné 
zbudování stávajících konstrukcí. Tyto práce jsou součástí stavebních objektů č. 2,3 a č. 8.

3. Nově odstavec č. 3 v čl. II. Doba plnění bude znít takto:

Dílo, které je předmětem této smlouvy, bude řádně provedeno, včetně řádného poskytnutí plnění dle čl. 
I odst. 3 této smlouvy, nejpozději dne 30.11.2018. Tato lhůta se prodlužuje o počet dní, o něž došlo 
k posunu zahájení provádění díla oproti termínu dle odstavce 2 z důvodu na straně objednatele, nebude- 
li písemně dohodnuto jinak. Dílo (jeho část) je provedeno, je-li způsobilé sloužit svému účelu a 
nevykazuje-li vady. Dílo (jeho část) má vadu, neodpovídá-li smlouvě. Objednatel není povinen převzít 
dílo (jeho část) vykazující vady, popřípadě dílo (jeho část) nezpůsobilé sloužit svému účelu; ustanovení 
§ 2628 občanského zákoníku se nepoužije.

4. Nově odstavec c. Iv čl. III. Cena za dílo bude znít takto:

Za řádné provedení díla dle této smlouvy náleží zhotoviteli cena za dílo ve výši 5.120.929,39 Kč bez 
DPH slovy: pětmiliónůstodvacettisícdevětsetdvacetdevětkorunčeskýchtřicetdevěthaléřů bez DPH. 
DPH bude účtováno ve výši dle příslušného právního předpisu, tj. dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z 
přidané hodnoty. Zhotovitel prohlašuje, že je plátce DPH.

Cena za dílo je strukturována dle úplného rozpočtu, který je přílohou smlouvy o dílo včetně dodatků č. 1, 
č.2, č.3, č.4, č.5 a je upraven o rozpočet víceprací dodatku č.ó, který je nedílnou přílohou tohoto dodatku. 
Takto upravená cena za dílo zahrnuje veškeré náklady zhotovitele na řádné provedení díla, včetně 
poskytnutí všech práv a plnění dle této smlouvy.

5. Ostatní body smlouvy o dílo Č, 190/955197/S955/2016/095/Saš zůstávají beze změn.

6. Dodatek č. 6 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá ze stran obdrží po dvou.

-au s 201
v Plzni, dne: ...................... ....

František Šampalík

. cepr ce rozpo e ,

Janusz Gawlik 

strana 2/2



p:íc\ lsst soupisu

Stavba:

Skořický potok - ř.km 1,54 - 2,94 - SO 02 a SO 03_vícepráce 

Objekt:

02 a 03 - objekt 02 a 03 - vícepráce

KSO: 832 CC-CZ:
Místo: Mirošov Datum: 23.3.2016

Zadavatel: 1Č:
Lesy ČR s.p. DIČ:

Uchazeč: IČ: 28002474
V & J Stavební, a.s. DIČ: CZ28002474

Projektant: IČ:
VODNÍ DÍLA - TBD a.s. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 48 048,27

DPH základní
snížená -

Základ daně
41 874,08

0,00

Sazba daně 
21,00% 
15,00%

Výše daně
8 793,56 

0,00

Cena s DPH v CZK 56 841,83

iU

Jet
I

Strana 1 z 4



REKAPITULACE CLENENI SOUPISU PRÁCI

Stavba:

Skořický potok - ř.km 1,54 - 2,94 - SO 02 a SO 03_vícepráce

Objekt:

02 a 03 - objekt 02 a 03 - vícepráce

Místo: Mirošov Datum: 23.3.2016

Zadavatel: Lesy ČR s.p.
Uchazeč: V & J Stavební, a.s.

Projektant: VODNÍ DÍLA - TBD a.s.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 48 048,27

HSV - Práce a dodávky HSV 48 048,27
1 - Zemní práce 2 473,70

3 - Svislé a kompletní konstrukce 14 780,19

ó - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 16 500,75

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání 14 293,63

99 - Přesun hmot 747,90

mobil: +420 604 665 322

Strana 2 2 4



iřtS PRÁCI
,vba:

Skořický potok - ř.km 1,54 - 2,94 - SO 02 a SO 03_vícepráce

Objekt:

02 a 03 - objekt 02 a 03 - vícepráce

Místo: Mirošov

Zadavatel: Lesy ČR s.p.
Uchazeč: V & J Stavební, a.s.

mobil: +420 604 665 322

j

Datum: 23.3.2016

Projektant: VODNÍ DÍLA - TBD a.s.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[C2K]

Cena celkem [CZK]
Cenová

soustava

Náklady soupisu celkem 48 048,27

D HSV Práce a dodávky HSV 48 048,27
D 1 Zemní práce 2 473,70

4 K 114203201 Očištění lomového kamene nebo betonových tvárnic získaných při rozebrání dlažeb, 
záhozů, rovnanin a soustřeďovacích staveb od hlíny nebo písku m3 2,600 173,00 449,80 CS ŮRS 2016 01

P Poznámka k položce:
materiál vybouraný z tělesa stupně SO 03, zbylý materiál bude uložen na místě vzásypech

VV 0,3+1,6+0,6 2,600

5 K 114203301 Třídění lomového kamene nebo betonových tvárnic získaných při rozebrání dlažeb, 
záhozů, rovnanin a soustřeďovacích staveb podle druhu, velikosti nebo tvaru m3 1,300 191,00 248,30 CS ÚRS 2016 01

Poznámka k položce:
třídění 5Ó% objemu

VV (0,3+1,ó+0,6)*0,5 1,300
16 K 171203111 Uložení výkopku bez zhutnění s hrubým rozhrnutím v rovině nebo na svahu do 1:5 m3 9,200 193,00 1 775,60 CS ÚRS 2016 01

P Poznámka k položce:
viz výkres D. 1.2.2.5 - D.1.2.2.7

VV 10,5-1,3 9,200

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 14 780,19

25 K 326211311 Zdivo nadzákladové z lomového kamene upraveného na maltu MC 25 s vyspárováním 
maltou MC, s vypracováním líce, objemu přes 3 m3 režného m3 1,300 3 610,00 4 693,00 CS ÚRS 2016 01

P Poznámka k položce:
zdění porušené části stupně SO 03 výkres D.1.2.2.5 ■ D.1.2.2.7

W (0,3+1,6+0,6)*0,5 “50% nového kamene” 1,300

26 K R03 Zdivo nadzákladové z lomového kamene upraveného na maltu MC 25 s vyspárováním 
maltou MC, s vypracováním líce, objemu přes 3 m3 režného m3 1,300 3 010,00 3 913,00

P Poznámka k položce:
zdění z vybouraného kamene, viz výkres D. 1.2.2.5 ■ D. 1.2.2.7

W (0,3+1,6+0,6) 1,300
44 K 316911112 Osazení kamenných krycích desek tl nad 180 do 300 mm m2 18,150 340,18 6 174,19ÍCS URS 2018 02 1

Poznámka k položce:
osazení nalezeného kamenořezu

VV 5,1*1,5 "levá strana" 7,650
7*1,5 "pravá strana” 10,500
Celkem 18,150

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 16 500,75

32 K 628635412 Spárování zdivá z lomového kamene upraveného maltou cementovou hloubky 
vysekaných spár přes 70 do 120 mm m2 36,750 449,00 16 500,75 CS ÚRS 2016 01

Poznámka k položce:
viz výkres D.1.2.2.5 - D.1.2.2.7
(11,68+3,15+10,5+4+7,14+2,3+7,98+4+6,6+6+3,65)-30,25 "přepočítáno po očištění - 
původní rozpočet”

D 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání 14 293,63

38 K 953961111 Kotvy chemické s vyvrtáním otvoru do betonu, železobetonu nebo tvrdého kamene 
tmel, velikost M 8, hloubka 80 mm kus 12,000 20,10 241,20 CS ÚRS 2016 01

p Poznámka k položce:
včetně nakrácení armatury

W 12 "kamenořezy na SO 03" 12,000

39 M 130100100
Ocel profilová v jakosti 11 375 ocel kruhová konstrukční ocel válcovaná za tepla D 8
mm 0,003 25 000,00 69,13 CS ÚRS 2016 01

VV 0,395/1000*(12*0,5) 0,003

40 K 981511112 Demolice konstrukci objektů postupným rozebíráním zdivá na maltu cementovou z 
cihel nebo tvárnic m3 10,500 1 208,40 12 688,20 CS ÚRS 2016 01

Poznámka k položce:
viz výkres D. 1.2.2.5 - D.í.2.2.7

W 0,3+1,6+0,6+8 10,500

41 K 985131111 Očištění ploch sten, rubu kleneb a podlah tlakovou vodou rn2 6,000 91,2o| 547,20 CS ÚRS 2016 01

W 6 6,000

Strana 3 z 4



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cer,

sousta

D 99 Přesun hmot 747,90

42 K 998332011
Přesun hmot pro úpravy vodních toků a kanály, hráze rybníků apod. dopravní 
vzdálenost do 500 m

t 5,540 135,00 747,90 CS ŮRS 2016 01 
_______________ )

Strana 4 z 4



.RYCi list soupisu

Stavba:

Skořický potok - ř.km 1,54 - 2,94 - SO 01-SO 08 

Objekt:

08 - objekt 08 - vícepráce li

KSO: 832 CC-CZ:
Místo: Mirošov Datum: 27.07.2018

Zadavatel: IČ:
Lesy ČR s.p. DIČ:

Uchazeč: IČ: 28002474
V & J Stavební, a.s. DIČ: CZ28002474

Projektant: IČ:
VODNÍ DÍLA - TBD a.s. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 83 449,60
Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 83 449,60 21,00% 17 524,42
snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 100 974,02

I f
M

J

Strana 1 z 3



REKAPITULACE CLENENI SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Skořický potok - ř.km 1,54 - 2,94 - SO Q1-S0 08

Objekt:

08 - objekt 08 - vícepráce il
Místo: Mírošov Datum: 27.07.2018

Zadavatel: Lesy ČR s.p.
Uchazeč: V & J Stavební, a.s.

Projektant: VODNÍ DÍLA - TBD a.s.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 83 449,60
HSV - Práce a dodávky HSV 83 449,60

1 - Zemní práce 18 219,44

2 - Zakládání 13 548,00

3 - Svislé a kompletní konstrukce 46 956,60

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání 4 725,56
99 - Přesun hmot 1 601,49

998 - Přesun hmot 1 601,49

gsipjl mobil: +420 604 665 322

Strana 2 z 3



MS PRACÍ

jvba:

Skořický potok - ř. km 1,54 - 2,94 - 50 01-S0 08

Objekt:

08 - objekt 08 - vícepráce II
Místo: Mirošov Datum: 27.07.2018

Zadavatel: Lesy ČR s.p. Projektant: VODNÍ DÍLA - TBD a.s.
Uchazeč: V & J Stavební, a.s.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová

soustava

Náklady soupisu celkem 83 449,60

D HSV Práce a dodávky HSV 83 449,60
D 1 Zemní práce 18 219,44

48 K 122401101 Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m 
nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 5 do 100 m3 m3 5,000 324,29 1 621,44 CS ÚRS 2016 01

P Poznámka k položce:
viz výkres D. 1.2.2.19 ■ D.1.2.2.21

W 5 "Cena přepočítána koeficientem" 5,000
18 K 171203111 Uložení výkopku bez zhutnění s hrubým rozhrnutím v rovině nebo na svahu do 1:5 m3 80,000 193,00 16 598,00

P Poznámka k položce:
viz výkres D.1.2.2.19 - D. 1.2.2.21

W "Přebytek z výkopů - uložení do levého břehu 86" 86,000

D 2 Zakládání 13 548,00

34 K 465511522
Dlažba z lomového kamene upraveného vodorovná nebo plocha ve sklonu do 1:2 s 
dodáním hmot do malty MC 25, s vyplněním spár maltou MC 25 a s vyspárováním 
maltou MC v ploše přes 20 m2, ti. 250 mm

m2 10,000 782,80 7 828,00 CSÚRS 2016 01

P Poznámka k položce:
viz výkres D.1.2.2.19- D.1.2.2.21

VV "Dle zaměření skutečných rozměrů před započetím prací 10" 10,000

35 K R04 Podklad z prostého betonu pod dlažbu pro prostředí s mrazovými cykly, ve vrstvě tl. 
přes 200 do 250 mm m2 10,000 572,00 5 720,00

Poznámka k položce:
specifikace betonu S3,viz výkres D. 1.2.2.19 ■ D. 1.2.2.21

W "Dle zaměření skutečných rozměrů před započetím prací 10" 10,000
d 3 Svislé a kompletní konstrukce 46 956,60

Konstrukce z betonu vodních staveb přehrad, jezů a plavebních komor, spodní stavby

26 K 321311116 vodních elektráren, jader přehrad, odběrných věží a výpustných zařízení, opěrných 
zdí, šachet, šachtic a ostatních konstrukcí prostého pro prostředí s mrazovými cykly 
tř, C

m3 12,000 3 534,00 42 408,00 CS ÚRS 2016 01

Poznámka k položce:
viz výkres D. 1.2.2.19 ■ D. 1.2.2.21

VV_________ "Závěrný práh 12" ______________________________________________________ 12,000

28 K 326211311 Zdivo nadzákladové z lomového kamene upraveného na maltu MC 25 s vyspárováním
m3 1,260 3 610,00 4 548,60

1
CS ÚRS 2016 01maltou MC, s vypracováním líce, objemu přes 3 m3 režného

P Poznámka k položce:
vv "Vyzdění vybourané části stupně pro provedení základu stěny 1,26" 1,260

d 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání 4 725,56

IrflL—_ mobil: +420 604 665

Strana 3 z 3




